
C:/13ประกาศผลคดัเลือก 663 - Copy.doc 5/26/2025 ผูรั้บผิดชอบ รษา 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

เร่ือง  ผลการคัดเลือกลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน 
ตำแหน่ง ผู้ช่วยสอนและวิจัย 

คร้ังที่ 3/2568 
------------------ 

 

    ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารีได้ดำเนินการสอบสัมภาษณ์ลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน 
ตำแหน่งผู้ช่วยสอนและวิจัย ครั้งที ่3/2568 ไปเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖8 นั้น 

    ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี       
พ.ศ. ๒๕๓๓ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ที่ ๑๗๐๓/๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งผู้รักษาการแทน 
รองอธิการบดีฝ่ายทรัพยากรบุคคลและบริหารทั่วไป และมอบอำนาจให้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี ลงวันที่   
๒๘ สิงหาคม พ.ศ. 256๗ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน ตำแหน่งผู้ช่วยสอนและ
วิจัย ครั้งที่ 3/2568 ดังนี้  
 

หน่วยงาน ผู้ผ่านการคัดเลือก ผู้ผ่านการคัดเลือกสำรอง 

สำนักวิชาวิทยาศาสตร์ 
สาขาวิชาปรีคลินิก 
(ลจ-9) 

 
นางสาวธราริน งามศิริ 

 
- 

 

ประกาศ  ณ  วันที่     พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
                      
 

      (รองศาสตราจารย์ ดร.ธรา อ่ังสกุล) 
  รักษาการแทนรองอธิการบดีฝ่ายทรัพยากรบุคคลและบริหารทั่วไป 

   ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 


